
PionýrO 1501
Most 434 01

Tel:800 136 018, 417 639 296

DODATEK-ZMĚNA HZS
ke: Smlouva o dílo 8/2003+Dod. Č. 1/2013

Zhotovitel:
Jiří hasman - výtahy most
Most, Pionýrů 1501
Zastoupený: p. Hasmanem Jiřím
IČO: 12 80 22 55
DIČ: C~

Objednavatel:
Mateřská škola,Most,Lidická 44,
Lidická 44
43401 Most
IČO: 72742364

Mění se s platností od 1.5.2018:

Hodinová zúčtovací sazba na 280,00 Kč na pracovníka/hodinu

Ostatni ujednáni zůstávají v platnosti. .:

Za zhotovitele: Za objednavatele: •.....

Ml

v MosTĚ DNE: 9.4.2018

IČO:12802255
DIČ:C - - - ._--

. ISO 9001:2009 www.hasman.cz



Pionýnl 1501
Most 43401
Tel:800 136 018, 417 639 296ytIGh,MOSl'

Servis callMftt6ie vttCIIh6 _

DODATEK Č. 1/2013
ke Smlouvě o dílo č.S/2003

uzavřený mezi

.Zhotovitelem:
JIŘÍ HASMAN - VÝTAHY MOST
Most, Pionýrů 1501
Zastoupeno: p. Hasmanem Jiřím

IČO: 12 80 22 55
DIČ: CL

Objednavatelem:
Mateřská škola, Most, Lidická, příspěvková organizace
Most, Lidická 44
Zastoupeno: Bc. Kmínkovou Miladou

IČO: 72 74 23 64
DIČ:

Měníse od 1.10.2013 č/.2, bod 2.1.

Cena se snižuje o 400,00Kč/měsíc
ukončení provozu MŠ Zahradní(plJvodní MŠ Štěpánka)- 2 ks výtahů

celková cena za měsíc činí 4.000,OOKč+DPH

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č.8/2003 zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží
zhotovitel a jedno si ponechá objednavatel.

za zhotovitele:. za objednavatele .

\

ItU: l2JJ~
TEL,+FAX: 417

IČO:12802255
DIČ:(

ISO 9001:2009 www.hasman.cz



V Mostě dne 22.4.2004 tel.:800136018
Vážená paní, vážený pane,

na základě iniciativy vlády, schválené Parlamentem České republiky a s naším

květnovým vstupem do Evropské unie, podléhají od 1.5.2004 služby spojené

s vyhrazenými zdvihacími zařízeními (výtahy) v ČR 190/0sazbě DPH oproti

původní sazbě, která činila 5%. Tento rozdíl v DPHjsme bohužel nuceni

započítat do našich cen.

S pozdravem a přáním další spolupráce

JiříHa~n



HA SMAN

Výtahy Most

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tato

Smlouva o dílo č.8/2003
Oprava výtahu

Uzavřená po vzájemné dohodě obou smluvních stran podle ustanovení § 536a násl.zákona
Č.5l31199l Sb., Obhcodní zákoník, v platném znění, (dále jen "Obchodní zákoníkl)

Objednavatel

Obchodní název Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace

Adresa Most, Lidická 44

IČO 72742364

DIČ 206-72742364

Zastoupen Bc.Milada Kmínková

Bankovní spojení 0800

Účet číslo

Zhotovitel

Obchodní název Jiří Hasman- Výtahy Most

Adresa Pionýrů 1501, Most

IČO 12802255

DIČ

Zastoupen Jiřím Hasmanem

Bankovní spojení 0100

Účet číslo



/ i

j"
I ,-
I ~
/ .

,/ Smlouva o dílo uzavřená dle § 536-565 Zákona č.513/1991 Sb. Z 5.1.1991 ve znění
pozdějších změn, doplnění a úprav (dále jen "Obchodní zákoník")

Smlouva:

Čl.l Předmět díla

1.1. Předmětem díla je komplexní zajištění provozu, údržby, mazání a revize, komplexní
servis a revizní zkoušky výtahu ve správě výše uvedené firmy v rozsahu ČSN 274002
vč.odpovědnosti za provoz a technický stav výtahů: dle přílohy

1.2. Odstraňování poruchy, která byla příčinou zastavení výtahu, bude provedeno v co
nejkratším termínu od nahlášení.Větší opravy (pohon, zdemolované dveře atd.)
maximálně do 24 hodin.

1.3. Zabezpečovat údržbu výtahů, drobné práce nutné k řádnému a bezpečnému
provozu výtahů.

1.4. Zabezpečovat mazání výtahů dle mazacího plánu pasportu. Zabezpečovat čištění
strojovny výtahů.

1.5. Zabezpečovat povinnosti majitele výtahu ve smyslu ČSN 274002.

1.6. Zabezpečovat revize výtahů ve smyslu ČSN 274002 v předepsaných lhůtách a
termínech (viz.příloha)

1.7. Zabezpečovat odborné prohlídky ČSN 274002 v předepsaných lhůtách a termínech.

1.8. Zabezpečovat pohotovostní službu včetně sobot, nedělí a svátků, která je v paušální
ceně výtahu. Číslo dispečinku , linka zdarma:

Čl.2 Cena a způsob fakturace
•

2.1. Zhotovitel a objednavatel se na základě Zák.č.256/1990 Sb. °cenách, dohodli na
na ceně dle přílohy Přehled výtahů

2.2. Za plnění povinností v této smlouvě v bodech: 1.1.-8. je stanovena měsíční paušální
sazba a to za jednotlivé typy výtahů. Paušál je včetně dopravy.
(viz. příloha)

2.3. Samostatně budou fakturovány součásti a náhradní dílyJejichž jednotková cena
přesahuje částku 7.000,Kč. Náhradni díly hudou fakturovány za nákupní cenu od výrobce.
Materiál zničený objednavatelem bude účtován zvláštní fakturou na vrub dodavatele.
(tlačítko, světlo,dveře)

2.4. Náhradní díly pro větší opravy, tj. výměna motoru, stroje, trakč. kola, rozvaděče,
nosných orgánů, vlečných kabelů a kabiny, vymění zhotovitel po konzultaci
s objednavatelem.

2.5. Faktury bude vždy zhotovitel vystavovat4x ročně. Faktura bude mít 14 denní



ji
i
II
I I

1/
j/
/

I

splatnost a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 12 Zákona o DPH,
pokud tomu tak nebude, je objednavatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit
zpět k opravě nebo doplnění. Po doručení opravené faktury poběží nová 14 denní
lhůta splatnosti.

ČI.3 Další ujednání

3.1. Úhrada škod, které vzniknou následkem neplnění povinností jedné ze stran, se bude
řídit Obchodním zákoníkem.

3.2. Zhotovitel si vyhrazuje právo na změny cen po vzájemné dohodě a to v případech,
které se musí odůvodnit (např. zvýšení míry inflace, zvýšení cen mazacích olejů,
mazacích tuků, pohon.hmot apod.).

3.3. Penalizace: v případě prodlení objednavatele s proplacením faktury za poskytnuté
služby se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den
prodlení se zaplacením. V případě prodlení zhotovitel s nastoupením k provedení
opravy v dané lhůtě zaplatí tento smluvní pokutu 500,-Kč za každý jednotlivý
případ porušení této smlouvy .

. 3.4. Zhotovitel se zavazuje k dodržování bezpečnosti práce.

3.5. Všechny revize budou prováděny v 6 měsíčním intervalu, u MŠ Bělehradská,
Dvořáka, Kříže a U Cáchovny budou první revize provedeny v měsíci
březnu 2003.

ČI.4 Závěrečné ujednání

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv
ze smluvních stran písemně s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet první
den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednavatel
a jeden zhotoviteI.

4.3. Změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s tím, že budou
projednány oběma smluvními stranami.

4.4. Smlouva nabývá účinnosti dne: 2.1.2003

V Mostě dne: 21.1.2003

~--PTONyhiU 150!,Li0 rvu



Přehled výtahů

t,
I

MS perioda v měsících termín termín částka 5%DPH celkem počet vy tahů

MŠ Borovského 6 červen prosinec 200,00 10,00 210,00 1
MŠ Malíka 6 březen září 400,00 20,00 420,00 2
MS Pujmanové 6 li/březen září 200,00 10,00 210,00 1
MŠ Komořanská 6 březen září 400,00 20,00 420,00 2
MS Lidická 6 červen prosinec 400,00 20,00 420,00 2
MS Fibicha 6 březen září 200,00 10,00 210,00 1
MS Albrechtická 6 březen září 400,00 20,00 420,00 2
M Nezvala 6 červen prosinec 200,00 10,00 210,00 1
M Štěpánka 6 březen září 400,00 20,00 420,00 2
M Erbena 6 červen prosinec 200,00 10,00 210,00 1
M Ježka (Kmocha) 6 červen prosinec 200,00 10;00 210,00 1

, MS Bělehradská , 6 březen září 400,00 20,00 420,00 2
MS Dvořáka 6 březen září 200,00 10,00 210,00 1
MS Kříže 6 březen září 400,00 20,00 420,00 2
MS U Cáchovny 6 březen září 200,00 10,00 210,00 1

-

měsíční vyúčtování 4400,00 220,00 4620,00

y ,-[ 1/ /lt-Hed-}-I
I

6 y: 1-/ /l-HA
___ .__#-_.,e_.-._··..····

J)& tV)~'~ó

~ ~\lL-"~

10/ "/~
,tJ,,f/ .

?;rrP; --
LJt'I'~
1;;1Ci -'
t;ťiC,l'
~.\?14t /'.-.'

Lt1GI,e
,t.. J'.J - ',r

Gť ':Y(p/ ...~-,Y

j.JII.··
cv,..··

i •.••. ;1'.,

'1':;6;( _

,.,(3«1 .,..
I..•.," (r' ,"I.~"/
,l. Ji I""

v-~:361 "


